
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO                

CNPJ:

RUA JOSE OSELAME , 209

C.E.P.:

95.991.071/0001-00

88658-000 - Rio Rufino - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2018 - PR

28/2018

28/2018

06/06/2018

07/06/2018

Folha:  1/1

Item Quantidade Unid

CAMINHAO BASCULANTE NOVO, COM AR CONDICIONADO, 

Especificação

__________

Marca Preço Unitário

__________ __________

Preço Total

1 1,000 UN

MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 290 CV, TRAÇÃO 8 X 

2, CAIXA DE CAMBIO COM 06 VELOCIDADES A FRENTE 

E 01 A RÉ, EQUIPADO COM UMA CAÇAMBA BASCULANTE 

DE 12M³ DE CAPACIDADE

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: ___________


